
Artikelnummer Omschrijving EAN Code Nettogewicht

44418 Speculoospast creamy - 8 kg 8.000,00 g

1. Productspecificatie

Intracode Bruto gewicht19053111 8.000,00 g

2. Ingrediëntentekst

speculoos  (tarwebloem,  suiker,  plantaardige  oliën  (palm,  raapzaad),  kandijsiroop,  rijsmiddel  (natriumwaterstofcarbonaat),  zout, 

kaneel),  plantaardige olie (koolzaad), suiker, plantaardige oliën en vetten (palm, koolzaad), emulgator (lecithine (E322)), natuurlijk 
aroma, voedingszuur (citroenzuur (E330)), --- palmolie RSPO volgens SG model 

3. Nutritionele gegevens (berekening gebaseerd op literatuurgegevens)

Gemiddelde nutritionele waarden per 100 g

energie kJ kJ2.417

energie kcal kcal580

vetten g37

waarvan verzadigde vetzuren g7,5

koolhydraten g58

waarvan suikers g34

eiwitten g3,4

zout g0,49

De nutritionele gegevens zijn indicatieve gegevens. De gegevens zijn gebaseerd op theoretische berekeningen. De opgegeven data 
zijn de meest relevante nutritionele gegevens voor dit product maar daarom is de som niet gelijk aan 100%.
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4. Allergenen (verordening 1169/2011)

Legende : + = aanwezig / - = afwezig /  ? = mogelijke sporen ReceptBedrijf

glutenbevattende granen: tarwe, rogge, gerst, haver, spelt en kamut en producten op basis van glutenbevattende granen + +

melk en producten op basis van melk (inclusief lactose) - +

eieren en producten op basis van ei - +

soja en producten op basis van soja - +

vis en producten op basis van vis - -

schaaldieren en producten op basis van schaaldieren - -

pinda’s en producten op basis van pinda’s - +

noten: amandelen, hazelnoten,walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistache, macadamianoten en producten - +

selderij en producten op basis van selderij - +

mosterd en producten op basis van mosterd - +

sesamzaad en producten op basis van sesamzaad - +

lupine en producten op basis van lupine - +

weekdieren en producten op basis van weekdieren - -

zwaveldioxide en sulfieten (in concentratues van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als totaalgehalte aan zwaveldio - +

5. Houdbaarheid Eenheid Aantal

Houdbaarheid na aanlevering Maanden 6

6. Microbiologische eigenschappen

Minimum Streefdoel Limiet

Totaal kiemgetal 100 kve/g 1000 kve/g 10.000 kve/g

Gisten en schimmels 10 kve/g 100 kve/g 100 kve/g

Enterobacteriaceae 10 kve/g 10 kve/g 10 kve/g

E.coli 10 kve/g 10 kve/g 10 kve/g

Salmonella 0 kve/25g 0 kve/25g 0 kve/25g

7. Aanvullende informatie

Schrijfwijze houdbaarheid DD/MM/JJ

Opslag - handeling - distributie 
condities

Bij voorkeur tussen 17 en 23°C

GGO verklaring Dit product is GGO-vrij (EG Nr.. 1829/2003 - EG Nr.. 1830/2003)

8. Verklaring van waarheidsgetrouwheid en vertrouwelijkheid

De leverancier verklaart dat het product voldoet aan de nationale wetten en / of van toepassing zijnde EU regels i.v.m. 

hygiëne, samenstelling, additieven, contaminanten, etikettering en materialen in contact met dit product.

0 GMO en ingrediënten afgeleid van GMO (Directives (EC) n° 1829/2003 & 1830/2003)

De producent garandeert dat dit product geen ingrediënten bevat die vallen onder de 
verplichte meldingsplicht zoals gemeld in de Directive (EC) 1830/2003

Ja

Indien nee, welk ingrediënt betreft het Ja
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